
Stavba: 2018-21

Objekt: 01

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 46121587

DIČ:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Havirove dne 24.02.2020

Przeczek

Za objednateleZa zhotovitele

17 306,00

115 372,02

0,00

115 372,02

132 678,00

0,00

3 000,00

Svornosti 43/2305

Položkový rozpočet stavby

0,00

-0,02

73 813,22

1 200,00

Rekonstrukce BJ1+BJ2, Svornosti, O-Zábřeh

Stavební práce HSV, PSV

Roman Przeczek

Celkem

37 358,80
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Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 HSV 15 323,70 13

61 HSV 450,00 0

94 HSV 1 598,00 1

96 HSV 11 515,00 10

99 HSV 1 003,56 1

711 PSV 1 410,60 1

721 PSV 3 550,00 3

722 PSV 5 425,00 5

723 PSV 4 450,00 4

725 PSV 16 160,00 14

766 PSV 10 000,00 9

771 PSV 5 097,62 4

781 PSV 27 360,00 24

784 PSV 360,00 0

M21 MON 1 200,00 1

D96 PSU 7 468,54 6

VN VN 3 000,00 3

Cena celkem 115 372,02 100

Vedlejší náklady

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Malby

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Vnitřní plynovod

Zařizovací předměty

Konstrukce truhlářské

Úpravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Stěny a příčky

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2


